María del Carmen Merino Jáuregui, en mi calidad de Gerente General y por tanto 
representante legal de la compañía SECURITY SOLUTIONS S.A., por medio de 
la presente pongo en su conocimiento las siguientes transferencias de acciones 
realizadas de mi representada: 

1. Veinticuatro mil setecientas sesenta (24.760) acciones de valor nominal de 
US$ 1 (un dólar 00/100 de los Estados Unidos de América) cada una, 
sobre el capital de la compañía SECURITY SOLUTIONS S.A., 
realizado con fecha 29 de diciembre de 2010; y, 

2. Cuarenta (40) acciones de valor nominal de US$ 1 (un dólar 00/100 de los